
 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CICAGNA    
Viale Italia 13 A  - 16044 CICAGNA (GE)  - Tel. 0185/92118  
e-mail: geic84300g@istruzione.it  ;    geic84300g@pec.istruzione.it  - C.F. 90058010100 

 
 

Prot.3451/A35     Cicagna, 13.10.2016 
 

 
A tutto il personale 
Dell’I.C. CICAGNA 
 
AL SITO WEB DELL’I.C. 

 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTA  la proclamazione dello stato di ALLERTA ROSSA su tutti i Comuni sede di plesso scolastico; 
 
VISTE  le Ordinanze permanenti dei Comuni di Moconesi, Cicagna, Orero, San Colombano; 
 
SENTITE le Amministrazioni dei rimanenti Comuni sede di plesso scolastico; 
 

COMUNICA 
 

Che nella giornata del 14.10.2016 : 
 
i plessi di SAN COLOMBANO, CALVARI, OGNIO e FAVALE resteranno chiusi; 
 
nei rimanenti plessi dell’I.C. CICAGNA sarà sospesa l’attività didattica. 
 
 

DISPONE 
 
Che nei plessi chiusi il personale ATA non presterà servizio e nei rimanenti plessi il personale ATA presterà 
regolarmente servizio. 
 
Il personale docente in ogni caso non presterà servizio. 
 
gs 

 
 
 

      IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
       GIOVANNI GIMELLI 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. CAD 

 
 
 
 
 


		2016-10-13T16:03:29+0200
	GMLGNN59L26B490D




